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Wigilijne spotkanie opłatkowe

21 grudnia 2016 r. w Urzędzie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce kolejne posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w
Igołomi-Wawrzeńczycach zakończyło tradycyjne Wigilijne spotkanie opłatkowe Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Naczelników OSP
i zaproszonych gości. 

W spotkaniu udział wzięli:

Dowódca JRG 4 w Krakowie – bryg. Janusz Chawiński,

Przedstawiciele Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Krakowie – Damian Kuczara oraz Przemysław Szkarłat,

Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce – Józef Rysak,

Z-ca Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce – Henryk Jończyk,

Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP w Igołomi-Wawrzeńczycach – Andrzej Knapik,

Komendant Gminny OSP – Konrad Szterleja,

Honorowy Komendant Gminny OSP – Jan Dzięga,

oraz przedstawiciele wszystkich jednostek OSP z terenu gminy.

Podczas pierwszej części posiedzenia podsumowano działalność strażaków w 2016roku omówiono:
- udział OSP w przygotowaniu i zabezpieczeniu imprezy masowej IX Małopolskiego Święta Warzyw w Pobiedniku Wielkim 4
września 2016r.,

- udział pocztów sztandarowych i delegacji OSP w XIII Dniu Pielgrzyma  Strażaków i Ich Rodzin w Sanktuarium w Hebdowie 4
grudnia 2016r.oraz udział delegacji OSP z terenu gminy w Spotkaniu Opłatkowym Strażaków woj. małopolskiego 17 grudnia
2016r. w Szkole Aspirantów PSP w Krakowie,

- przygotowanie i przebieg pierwszego Turnieju Piłki Nożnej dla OSP z terenu gminyzorganizowanego w Złotnikach 28
sierpnia 2016r,

- udział OSP Wawrzeńczyce w Powiatowych Zawodach Sportowo – Pożarniczych w Rudawie 3 września 2016r. i ponowne
zdobycie III miejsca w drużynie męskiej seniorów.

Komendant Gminny Konrad Szterlejapoinformował zebranych o przebiegu szkoleń podstawowych w 2017 roku –zgodnie z
nowymi wytycznymi Komendanta Wojewódzkiego, a Wiceprezes ZOG  ZOSP Maciej Skalski krótko omówił przebiegZjazdu
Oddziału Powiatowego ZOSP jaki odbył się 3 grudnia 2016r. w Jeziorzanach.

Prezes ZOG ZOSP poinformował o możliwości pozyskiwania środków finansowych z MSWiA, KRUS, FSUSR przez jednostki OSP
w 2017 roku.  Na koniec ustalono terminy zebrań sprawozdawczych za rok 2016 w poszczególnych OSP w okresie styczeń,
luty, marzec 2017r.

Zaproszeni goście podziękowali strażakom OSP za tegoroczną pracęi działalność ratowniczą, życzyli, aby  święta spędzili w
rodzinnym gronie orazżeby kolejny rok był dla nich spokojny i bezpieczny.
Po symbolicznym podzieleniu się opłatkiem wszyscy obecni złożyli sobie bożonarodzeniowe życzenia.


